
 

Ptk tark. 
 
 

 
Iitin kunnan leikkipaikkojen palveluverkkoselvitys 2025 - 2032 
  
Kunnanhallitus 27.10.2025 § 218    
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Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Vuoden 2025 talousarviossa on kunnanvaltuuston asettamana tavoitteena, 
että leikki-, matonpesu- ja muiden yleisten alueiden määrää ja hoitoa 
arvioidaan tavoitteena tarjota hyvälaatuisia palveluja keskeisissä 
kohteissa. Kohteiden määrää pyritään vähentämään poistamalla kohteita, 
joiden kunnostus ei ole laitteiden kuntotai kohteen sijainti huomioiden 
tarkoituksenmukaista. Yleisten alueiden hoidossa etusijalle asetetaan 
kuntakuvaan vaikuttavat alueet ja kohteet. 
 
Leikkipaikkojen osalta on laadittu 20.5.2025 päivätty palveluverkkoselvitys 
-ehdotus. Elinympäristövaliokunta on antanut ohjausta asiaan 
kokouksissaan 16.4.2024 ja 24.10.2024. 
  
Palveluverkkoselvitys kattaa vuodet 2025 – 2032. Selvityksen 
tarkoituksena on suunnata resursseja määrän sijasta laatuun kuitenkin 
huomioiden alueellinen kattavuus. Tavoitteena on karsia leikkialueiden 
määrää ja vähentää kunnossapidon kuluja. 
  
Ehdotus pidettiin 12. – 30.6.2025 julkisesti nähtävänä. Osallisille ja kunnan 
toimialajohtajille varattiin mahdollisuus antaa kannanottonsa 
palveluverkkoselvitykseen. Kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on 
oikeus osallistua ja vaikuttaa kunnan toimintaan (kuntalaki, 22 §). 
Alueidenkäyttölaissa on säännökset yleisten alueiden toteuttamisesta, mm. 
90 §. 
 
Muistutukset ja muut kannanotot tuli jättää kirjallisina viimeistään 
30.6.2025 tai vastaamalla kyselyyn kunnan verkkosivuilla. 
 
Kyselyyn vastasi yhteensä 26 vastaajaa. Raportti kyselystä esityslistan 
oheismateriaalina. Lisäksi saatiin 2 kirjallista kannanottoa, joista toinen 
koski matonpesupaikkaa/yleisiä alueita yleensä - ei niinkään leikkipaikkoja. 
Leikkipaikkoja koskeva kannanotto esityslistan oheismateriaalina. 
 
Kysely-raportin keskiarvojen perusteella vastaajat ottivat palveluverkko-
selvityksessä esitetyt ideat (toimenpiteet) vastaan pääosin neutraalisti tai 
positiivisesti. Eniten erittäin huonon idean kannalle kallistuttiin vastauksissa 
Veteraanitien leikkipaikan poistamisen, Hiihtomajan laavulle uuden 
leikkipisteen perustamisen, Rautatienkadun leikkipaikan poistamisen ja 
Hakakadun leikkipaikan poistamisen osalta. Myös toisessa kirjallisessa 
kannanotossa vastustettiin Veteraanitien leikkipaikan lakkauttamista ja 
uuden leikkipisteen perustamista Hiihtomajan laavulle. 
 
Leikkipaikkojen käytön ja muidenkin vastausten osalta kyselyn tuloksiin 
vaikuttaa luonnollisesti vastaajien määrän lisäksi se, miltä alueelta 
vastaukset ovat tulleet. Esim. Vuolenkosken leikkipaikkojen osalta 95 % 
vastaajista ilmoitti, ettei käytä niitä ollenkaan. Todellisuudessa ko. alueiden 
käyttö voi olla hyvinkin aktiivista paikallisten keskuudessa. Mutta kysely oli 
kuitenkin avoin kaikille ja siitä ilmoitettiin kunnan verkkosivuilla, 
Iitinseudussa ja leikkipaikkojen ilmoitustauluilla. 
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Elinympäristövaliokunta käsitteli palveluverkkoselvitys -ehdotusta ja 
kannanottoja kokouksessaan 13.8.2025 ja kirjasi ohjauksenaan seuraavat 
huomiot: 
- Myllytöyryn alueella on säilytettävä jokin muukin leikkipaikka kuin 

päiväkodin, koska päiväkotien ja koulujen leikkipaikkojen yleinen käyttö 
on aikataulullisesti haasteellista. – Vieterinpuiston omistussuhteet 
selvitettävä. 

- Hiihtomaja ei ole viehättävä sijoituspaikka leikkipaikalle. 
- Leikkipaikkojen kameravalvontaa selvitettävä. 

  
Palveluvaliokunta käsitteli palveluverkkoselvitys- ehdotusta ja kannanottoja 
kokouksessaan 9.9. ja kirjasi ohjauksenaan seuraavat huomiot: 
- Ohjaa leikkipaikkaa mietittäväksi kirkonkylälle hiihtomajan sijaan 
- Päiväkotien ja koulujen leikkipaikkoihin aukioloajat kyltein. Pikku-

Vieterin osalta on kylteissä huomioitava aukioloaikojen lisäksi mitkä 
lohkot leikkipaikasta on käytettävissä. 

 
 Esityslistan oheismateriaalina olevaan 13.10.2025 päivitettyyn  
 ehdotukseen tehtiin saadun palautteen perusteella seuraavat muutokset /  
 tarkennukset aiempaan versioon (20.5.2025) verrattuna: 
 

- Alustavaa toteutusaikataulua on sovitettu yhteen talousarviotyön 
kanssa.  

- Hiihtomajalle esitetty uusi leikkipiste on poistettu suunnitelmista. 
- Veteraanitien leikkipaikka oli esitetty poistettavaksi, mutta se 

säilytetään alueellisen kattavuuden vuoksi. 
- Päiväkotien ja koulujen pihojen iltakäyttö on mahdollista tietyin 

rajoituksin. Säännöistä tiedotetaan kuntalaisia. 
- Reitalanpuistoon esitetty uusi leikkipiste on poistettu suunnitelmista, 

koska Reitalanpuiston kehittämistä ei muilta osin ole tarkoitus edistää 
lähivuosina ja kunnossapitokuluja on vähennettävä. 

- Selvitetään onko Kirkonkylälle mahdollista toteuttaa leikkipiste. 
 
Palveluverkkoselvitystä ei voi rinnastaa toteutettavien investointien 
hankesuunnitelmaan, koska kyse on erillisistä ja eri vuosina toteutettavista 
investoinneista eikä investointikokonaisuudesta. Lisäksi jokainen kohde 
vaatii erillisen ja ajantasaisella kustannusarviolla laaditun 
toteutussuunnitelman. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 
1. merkitä 13.10.2025 päivätyn Iitin kunnan leikkipaikkojen 
palveluverkkoselvityksen 2025-2032 tiedoksi ja ohjeellisena 
noudatettavaksi.  
2. todeta, että mahdolliset määrärahavaraukset investointeihin tehdään 
vuotuisissa talousarviopäätöksissä kohdekohtaisesti.  
3. edellyttää, että leikkipaikkojen palveluverkkoselvitys päivitetään 
viimeistään taloussuunnittelukauden 2027-2028 loppuun mennessä 
huomioiden lapsimäärän kehitys kuntatasolla sekä leikkipaikkojen 
vaikutusalueittain ja pitkän aikavälin investointien ja verkoston tavoitetaso 
suhteutetaan saatuihin tietoihin. 
 

Päätös Keskustelun aikana Siiri Mertakorpi teki muutosesityksen Ari Ollikaisen, 
Eira Leinon ja Seppo Lehtisen kannattamana, että Kirkonkylän leikkipaikan 
toteutuksen alustavaksi aikatauluksi merkitään 2027 ja selvityksen tekoon 
kutsutaan seurakunta mukaan. Julistettuaan keskustelun päättyneeksi 
puheenjohtaja tiedusteli voiko kunnanhallitus hyväksyä Mertakorven 
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tekemän muutosesityksen yksimielisesti. Kunnanhallitus hyväksyi 
Mertakorven muutosesityksen yksimielisesti. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen muilta osin 
yksimielisesti. 

 


